
Pravidla soutěže Zažij víkend s Peugeotem 408!

1. Pořadatel soutěže

Pořadatelem soutěže je společnost VETO CZ s.r.o.., se sídlem Veselíčko 1, 398 42, 
Veselíčko, IČO: 26065495 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Českých Budějovicích, odd. C, vl. 1177 (dále jen „pořadatel“).

2. Termín a místo konání soutěže

Soutěž probíhá na webových stránkách pořadatele a dále na profilu na sociálních sítí 
(Facebook a Instagram) pořadatele (dále jen „místo konání soutěže“) v termínu 9. 9. – 7. 
10. 2023 včetně (dále jen „doba konání soutěže“).

3. Účastníci soutěže

Účastníkem soutěže může být každá fyzická osoba starší 18let, která splní podmínky 
soutěže (bod 4 Pravidel). Z účasti na soutěži jsou vyloučeny osoby, které nejsou občany ČR 
nebo EU a dále všichni zaměstnanci pořadatele soutěže i osoby na soutěži spolupracující, 
jakožto i osoby těm osobám blízké ve smyslu ustanovení občanského zákoníku.

4. Princip a podmínky soutěže, výhry a jejich doručení

Podmínkou účasti v soutěži je sledování profilu pořadatele na sociálních sítích (Facebook 
nebo Instagram), olajkování příspěvku k soutěži zveřejněného na  sociálních sítích 
pořadatele a dále souhlas soutěžícího s pravidly soutěže a zpracováním osobních údajů; 
pořadatel není oprávněn poskytnout osobní údaje účastníků třetí osobě. Soutěže se 
může soutěžící zúčastnit v rámci svého profilu na sociálních sítích pouze jednou.

5. Výhra v soutěži

Výherce obdrží víkendový pronájem automobilu Peugeot 408 včetně paliva a pojištění; 
s maximálním nájezdem 100 km denně. Výherce si může vybrat termín pronájmu podle 
svých představ, avšak po předchozí domluvě s  pořadatelem. Pořadatel si vyhrazuje 
vybraný termín odmítnout, v případě, že by byl termín v kolizi s dostupnosti vozu ve 
vybraný termín. Zapůjčení vozu se dále řídí podmínkami pořadatele pro pronájem vozu.

Vyhodnocení přijatých odpovědí proběhne ihned po ukončení platnosti soutěže, 
nejpozději však do 30. 10. 2023. Ze všech platných odpovědí bude vybrán výherce 
náhodně prostřednictvím nástroje Random Name Picker dostupného na https://
commentpicker. com/random-name-picker.php.

6. Kontaktování výherce a doručení výher

Výherce  soutěže je pořadatelem kontaktován prostřednictvím profilu na sociálních sítích, 
který byl použit v reakci na příspěvek týkající se této soutěže. Nebude-li možné výherce 
kontaktovat či výherce nebude na informaci o výhře reagovat do 14dnů od vyhlášení 
výherce, zaniká nárok výherce na získání výhry a tato výhra propadá pořadateli.

Nebezpečí škody na výhře přechází na výherce okamžikem předání výhry výherci. Výherce 
soutěže může být zveřejněn na webových stránkách pořadatele. Zveřejněno bude pouze 
uživatelské jméno výherce využívané na sociálních sítích. Soutěžící nemůže nárokovat 
jinou výhru než tu, která byla uvedena ve znění soutěže, ve které soutěží a nemá nárok 
výhru reklamovat. Výhru není možné alternativně vyplatit v hotovosti ani v jiném plnění. 
Výhru není možné vymáhat soudní cestou.

VETO CZ s.r.o., Veselíčko 1, 398 42 Veselíčko
Tel.: +420 382 226 622, E-mail: peugeot@veto.cz, Web: www.veto.cz 
Doručovací adresa: VETO CZ s.r.o., Hradišťská 2532, 397 01 Písek
IČ: 26065495, DIČ:CZ 26065495



7. Zpracování osobních údajů

Účastí v soutěži souhlasí účastník s poskytnutím svého profilového jména pořadateli a 
jeho následných zpracování pro marketingové účely pořadatelem tj. nabízení výrobků a 
služeb vč. informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, jakož i zasílání 
obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona 480/2000 
Sb. Souhlas se zpracováním údajů může účastník kdykoliv odvolat. Účastníci soutěže 
výslovně souhlasí s tím, že pořadatel soutěže je oprávněn užít bezplatně jejich uživatelské 
jménov médiích (vč. internetu), propagačních a jiných reklamních materiálech pořadatele 
v souvislosti se soutěží a vyhlášením výherce.

8. Další ustanovení

Pořadatel si vyhrazuje právo s konečnou platnosti rozhodnout o všech záležitostech 
týkajících se soutěží jím pořádaných.Pořadatel je zároveň oprávněn soutěže kdykoliv 
změnit či zrušit. Pořadatel nenese odpovědnost za uvedení nesprávných a nepřesných 
informací v souvislosti se soutěží, ať už jsou způsobeny jakýmkoliv faktorem; nenese 
také odpovědnost za technické potíže, poruchu či závady, které mohou v průběhu trvání 
soutěže nastat, ani za to, že v důsledku takových okolnosti se účastník nemohl soutěže 
zúčastnit nebo ji dokončit.

Tyto Pravidla jsou v platném znění účastníkům k dispozici na webových stránkách 
pořadatele.

V Písku 8. 9. 2023

VETO CZ s.r.o., Veselíčko 1, 398 42 Veselíčko
Tel.: +420 382 226 622, E-mail: peugeot@veto.cz, Web: www.veto.cz  
Doručovací adresa: VETO CZ s.r.o., Hradišťská 2532, 397 01 Písek
IČ: 26065495, DIČ:CZ 26065495


